News Release

                              ○C  2023 Yellow Hat Ltd.

2023 年３月 27 日

各 位

 カー用品専門店のイエローハットを全国展開する株式会社イエローハット(代表取締役社長:堀江 康生)

の子会社である株式会社２りんかんイエローハット(代表取締役社長：石渡 淳)は、2023 年４月１日(土)

に『２りんかんイエローハット 車検センター座間工場』を新規開設する運びとなりましたので、お知らせ

いたします。

新車検センターは、オートバイ用品専門店「座間２りんかん」とバイク販売・買取の「バイク館 座間店」

との併設となります。

この開設により、イエローハットグループの車検センターは８店舗となります。

 イエローハットグループ（カー用品専門店「イエローハット」、オートバイ用品専門店「２りんかん」､

バイク販売・買取の「バイク館」）では『車検』への取り組みを強化しており、車検センターを開設する

ことで、さらなる車検獲得に繋げてまいります。

イエローハットグループでは、お客様がより安全・安心で快適なカー＆バイクライフを楽しめるよう､

丁寧な接客と確かなサービスを提供し、クルマとバイクのことなら何でも気軽にご相談いただける地域に

密着した店舗作りを目指してまいります。

新車検センターの概要は、下記のとおりです。

店 舗 名： ２
に

りんかんイエローハット 車検センター座間
ざ ま

工場    開 設 日：2023 年４月１日（土）

所 在 地： 〒252-0004 神奈川県
か な が わ け ん

座間市
ざ ま し

東原
ひがしはら

3-3-5

連 絡 先： TEL.046-252-2271 ／ FAX.046-252-5661

敷 地 面 積： 2,195.6 ㎡（    664.2 坪 ） 工 場 面 積： 73.2 ㎡（     22.1 坪 ）

延 床 面 積： 849.6 ㎡（    257.0 坪 ） ＜ 複合店・２階建 ＞

ピット台数： ３台     駐 車 台 数： 25 台（共用）    駐 輪 台 数： 34 台（共用）

営 業 時 間：
（ 4～9 月）平日 10:30～20:00  土曜・日曜・祝日 10:00～19:30 （定休日：不定休）

（10～3 月）平日 10:30～19:30  土曜・日曜・祝日 10:00～19:00 （定休日：不定休）

経 営 会 社： 株式会社 ２
に

りんかんイエローハット 代表者：代表取締役社長 石渡
いしわた

 淳
じゅん

 〒351-0111 埼玉県
さいたまけん

和光市
わ こ う し

下新倉
しもにいくら

5 丁目 11-1 TEL.048-450-7350

【4/1 オープン後の国内店舗数】

イエローハット レギュラー：690 店舗 イエローハット モータースポーツ：3 店舗 イエローハット 格安タイヤ トレッド： 46 店舗

イエローハット国内店舗数  合計：739 店舗

オートバイ用品専門店『２りんかん』：59 店舗 バイク販売・買取『バイク館』： 63 店舗

イエローハットグループ国内店舗数 総合計：861 店舗

イエローハット 車検センター：8 店舗 イエローハット コイン洗車場： 13 店 イエローハット ニコニコレンタカー： 92 店舗

会  社  名 :

代 表 者 名 :

(コード番号:

( 電話番号 :

株式会社イエローハット

代表取締役社長 堀江 康生

９８８２ 東証プライム)

03-6866-1680〔代表〕)

２りんかんイエローハット

車検センター座間
ざ ま

工場 （神奈川県） 新規開設のお知らせ

～ 「イエローハット」グループの車検センターが神奈川県座間市に新規開設！ ～

≪お問合せ先≫

〒101-0032 東京都千代田区岩本町1-7-4 イエローハット本社ビル

株式会社イエローハット 人事総務部 広報課： TEL.03－6866－0173